

WIĘŚCI Z RATUSZA

Przetarg

Burmistrz Miasta Ciechocinka ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Ciechocinek, położonych w Ciechocinku przy ulicy Kopernika 58. Przedmiotem przetargu jest kompleks działek usytuowanych przy drodze wojewódzkiej, stanowiącej wjazd do centralnej części miasta Ciechocinka, oznaczonych jako działki:

- nr 433/2 o pow. 325m² KW Nr 19852
- nr 434/9 o pow. 3428m² KW Nr 6050
- nr 434/7 o pow. 378m² KW Nr 6050
- nr 434/11 o pow. 6767m² KW Nr 6050
- nr 434/14 o pow. 461m² KW Nr 19526

Razem: 11359 m²

Obszar, w którym usytuowane są wyżej wymienione działki wg miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przeznaczony jest pod zabudowę usługową z uzupełnieniem zabudową produkcyjno-magazynową. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 1.736.000,00.

Przetarg odbędzie się w dniu 31.10.2008 roku o godz. 10:00 w Sali nr 10 Urzędu Miejskiego w Ciechocinku przy ulicy Kopernika 19. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 20% ceny wywoławczej określonej w ogłoszeniu tj. 347.200,00. Wpłaty wadium należy wносить w gotówce (PLN) na konto Urzędu Miejskiego KDBS Filia Ciechocinek 68955000032008007702770004 do dnia 28.10.2008 do godz. 24:00.

Szczegółowe informacje dotyczące przetargu można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Ciechocinku ul. Kopernika 19, pok. 15 lub tel. 0 54 416 1800 wew. 132 oprócz sobót i niedziel oraz na stronie internetowej urzędu.

Czyje ulice?

Podczas wtorkowej sesji ciechocińska rada jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały powiatu aleksandrowskiego o pozbawieniu dróg publicznych kategorii dróg powiatowych i o zmianie uchwały w sprawie zaliczenia tych dróg do kategorii dróg powiatowych. Ponad 14 kilometrów ulic nienależących do miasta, tylko posiadających status dróg powiatowych (chodzi tutaj o ulice: Armii Krajowej, Bema, Kolejową, Kościuszki, Mickiewicza, Narutowicza, Nieszawską, Widok, Warzelnianą, Wojska Polskiego, Słońsk Górny, Traugutta, Zdrojową i Wołoszewską) ma szansę stać się drogami miejskimi. Ulice te są powiatowe, ale ich utrzymaniem i tak zajmuje się miasto. Co prawda po przekazaniu ulic miastu powiat nie będzie przekazywał subwencji drogowej, ale też miasto nie będzie ponosiło kosztów na przykład z tytułu corocznej dzierżawy za

ułożenie w pasie drogi kolektorów kanalizacyjnych wraz z przyłączami, a są to niemałe koszty, bo tylko w związku z budową kanalizacji na ulicach Bema, Widok, czy Narutowicza trzeba było zapłacić 65 tysięcy złotych. Dodatkowo miasto zyska na opłatach za media umieszczone w pasie drogi przez inne instytucje, na przykład telekomunikację, energetykę. Z systemu dróg, które ma przejąć miasto starosta aleksandrowski wyłączył aleję 700-lecia, ulicę Nieszawską od alei 700-lecia do granic Ciechocinka w kierunku Nieszawy oraz ulicę Wołoszewską od ulicy Kolejowej do granic miasta.

Nowe bloki w terminie

Trwa budowa bloków Ciechocińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego przy ul. Słońskiej.

CTBS buduje przy ulicy Słońskiej dla bloki, w których będzie w sumie 48 mieszkań. Obecnie prace wykonano w około trzydziestu procentach. Początkowo w harmonogramie inwestycji planowano ok. trzy tygodnie opóźnienia. Jednak obecnie prace realizowane są we właściwym tempie. Budowa obu budynków ma zostać zakończona do 27 maja przyszłego roku. Jeśli ewentualne usterki usunięte zostaną we właściwym terminie, mieszkańcy będą mogli zamieszkać w budynku już w połowie sierpnia. Obecnie w jednym z budynków trwają prace przy impregnacji drewnianych elementów dachu. Z informacji, które przekazał magistrat wynika, że wykonawca jeszcze przed zimą chce doprowadzić także drugi z budynków do stanu zadaszzonego.

Sprzątanie świata - ziemia w twoich rękach



Takie hasło przewodnie towarzyszyło w tym roku biorącym udział w akcji „Sprzątanie Świata”. Do akcji jak co roku przystąpiła młodzież ciechocińskich szkół: Szkoły Podstawowej nr 1, Zespołu Szkół Specjalnych im. Markiewicza, Publicznego Gimnazjum oraz Liceum Ogólnokształcącego. Dołączyli także członkowie Polskiego Związku Wędkarskiego, którzy sprząkali ciechociński brzeg Wisły. Zebrali oni około 12 worków śmieci. Spółka Eko-Ciech także uczestniczyła w akcji - zebrała

worki i przewiozła na wysypisko.

Udział w akcji kształtuje w młodych ludziach postawę proekologiczną i uczy logicznego i mądrego wykorzystywania surowców wtórnych. Przypominamy, że w kilku punktach miasta wystawione są pojemniki do papieru, szkła, metali i plastiku. Segregowanie śmieci nie tylko pozwoli ograniczyć wydatki domowego budżetu na wywóz odpadów, ale pozwoli wykorzystać ponownie to, co nazywamy śmieciami!

Spotkanie kombatantów



Pierwszy września to nie tylko dzień inaugurujący kolejny rok szkolny, ale także rocznica agresji Niemiec na Polskę w 1939r. Aby uczcić ten dzień, mieszkańcy Ciechocinka spotkali się pod obeliskiem upamiętniającym wyzwolenie miasta. Na uroczystość przybyli przedstawiciele władz miasta, zakładów pracy i miejscowych szkół, młodzież i dzieci. Byli też uczestnicy i naoczni świadkowie wydarzeń z tamtych dni.

Po uroczystościach oficjalnych Burmistrz Miasta Leszek Dzierżewicz zaprosił kombatantów na spotkanie. Wspólne wspomnianie stało się już ciechocińską tradycją. Dla większości kombatantów to chwile wyjątkowe. Spotkanie z przyjaciółmi, rówieśnikami, ludźmi, którzy mają podobne wspomnienia i problemy. Jest to też chwilowy powrót do tamtych dni za sprawą recytowanych wierszy czy śpiewanych pieśni. W tym roku swym występem uświetnił je artysta znany mieszkańcom Ciechocinka z Festiwalu Operowo - Operetkowego Andrzej Jurkiewicz wraz z żoną Joanną.

Brel w Teatrze Letnim

W poniedziałek w Teatrze Letnim rozbrzmiewały piosenki francuskie. W ramach XI Ogólnopolskiego Spotkania Teatralnego w Teatrze Letnim w Ciechocinku można było obejrzeć spektakl muzyczny „Brel raz jeszcze” w wykonaniu Janusza Zbiegiela. Organizatorem tego przedsięwzięcia jak co roku było Miejskie Centrum Kultury. W ciągu 10 minionych lat można było na ciechocińskiej scenie zobaczyć wielu znanych aktorowi wiele sztuk w znakomitej reżyserii. Byli tu m.in. Henryk Machalica (spektakl pt. „Tomasz Mann”), Emilia Krakowska („Wakacjuszka”), Zofia Merle i Marek Perepeczko („Płeć Przeciwna”), oraz wielu innych. W zeszłym roku w związku z rokiem Wyspiańskiego została wystawiona sztuka pt. „Ciemno-Głodne” w reżyserii Marka Rębacza. W tym roku spotkania zainicjował monodram „Brel raz jeszcze” w wykonaniu Janusza Zbiegiela. Wybór przedstawienia nie jest przypadkowy, bowiem rok 2008 jest rokiem Jacques'a Brela oraz 30 rocznicą jego śmierci. Barwny artysta, z pochodzenia Belg. Większość życia spędził w podróży. Jego spuścizna to pieśni i piosenki kabaretowe wiele listów do narzeczonej. Jego piosenki śpiewane są na całym świecie. „Brel raz jeszcze” to monodram w wykonaniu Janusza Zbiegiela, pod opieką artystyczną Krystyny Jandy. Spektakl otrzymał główną Nagrodę Festiwalu Aktorskiego w teatrze „Rampa” w Warszawie oraz Grand Prix Du Festival Internationale De La Chanson Francaise De Colombe 2004 we Francji. Przedstawiany jest w różnych miastach Polski, ale też na przykład w Niemczech i we Francji. Dzięki piosenkom Brela widzowie ciechocińskiego spektaklu mieli okazję wraz z aktorem przenieść się do Paryża lat 60. XX wieku, bo Francja stała się ojczyzną z wyboru słynnego Belga. Ciechocińska publiczność nagrodziła spektakl gromkimi brawami, które ucichły dopiero na propozycję bisu. Aktor pożegnał Ciechocinek piosenką pt. „Amsterdam” w języku niemieckim.

POLKORN
PIEKARNIA
CUKIERNIA



Ciechocinek, ul. Widok 46

BUŁKI

BAGIETKA
BANKIETOWA
CEBULARZ
CIABATA
FITNESS
GRAHAMKA
GRISSINI
HAMBURGER
HOT-DOG
KAJZERKA
KAŚKA
KEBAB
KNYPEL
KORNELKA
KORNSPITZ
KUKURYDZIANA
ŁÓDKA
ŁÓDKA OWSIANA
MAŁGORZATKA
MAŚLANA



OWSIANA
PALUCH
PALUSZKI VIVA
PIZZA
PIZZERKA
POZNAŃSKA
PÓLBAGIETKA
ROGAL
ROGALIK
RUSTYKALNA
SEROWA
SŁONECZNA
SOJOWA
SUCHARKI
SZKOLNA
SUCHARY
ŚNIADANIOWA
WROCLAWSKA
WYBOROWA
ZWYKŁA
ŻYTNIA

**PROSTO
Z PIECA**